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Lugemisaasta

Aasta 2010 on nimetatud lugemisaastaks. See on midagi väga lähedast ja südame järgi
usklikele.  Miks?  Aga   seetõttu,  et  Piibel  ja  vaimulik  raamat  oli  meie  kirjakeele
kujunemisel  ja  inimeste  lugema  õppimisel  esmase  tähtsusega.  Piibel,  katekismus  ja
lauluraamat - need on sambad, millele mitu põlvkonda on vaimulikus ja vaimses elus
toetunud. Me ei saa niivõrd väärikat alust ja mõjutegurit  eesti rahva ajaloos unustada.
Tänapäevalgi ei tohiks me seda kõrvale jätta. 

Kas on õige nimetada Piiblit väärikaks ja ületamatuks raamatuks? Kes annab meile õiguse
nii kõrgeks hinnanguks? Piibli autor ja sisu. Piibel kui Jumalasõna on Jumala Vaimu poolt
sisendatud.  Piibel  kõneleb  Jumalast  ja  Tema tööst  inimese heaks.  Piiblist  leiame tee
päästmisele ja sisukale elule. Piibel avardab meie perspektiivi maise elu horisondi taha. 

Mis järeldub äsjaöeldust? Lugemata ja tundmata Piiblit - raamatute Raamatut - jääb meie
elu vertikaalne mõõde lamedaks, kõik piirdub meie endaga, kaasinimesega, loodusega.
Me pole võimelised oma elu mõtet ega eesmärki nägema. Iseendast arusaamine on poolik,
seetõttu  ka  ligimese  mõistmine  poolik.  Jumalasõnata jääb  meie  maailm  kitsaks.
Lugemisaasta tuletab meile meelde lugemise võlu ja mõtet.

Vabakoguduste inimesi võib eeldatavalt  pidada Eesti parimateks piiblitundjateks (jättes
kõrvale  Piibli  tundmaõppimisele  eraldi  pühendunud  inimesed),  sest  nemad  püüavad
juhinduda enda ja koguduse elus peaasjalikult Piiblist. Kogudusega liitumisele eelneval
ristimisel  küsitakse kandidaadilt,  kas ta tahab  elada Pühakirja õpetuse ja Püha Vaimu
juhtimise järgi. Ristimine järgneb jaatavale vastusele. See tähendab, et meie koguduses on
inimesed, kes tahavad elada Pühakirja õpetuse kohaselt.

Usun, et kord kaalutult tehtud otsust järgides oleme koguduseliikmeina kogenud oma elus
vaimulikku  (kindlasti  ka  vaimset)  arengut  ning  kasvu.  Nii  rikkalikust  ja  huvitavast
raamatust, mis aga kõige olulisem - Jumala Vaimust inspireeritud varasalvest ammutades
ei ole me jäänud selliseks, nagu olime kogudusse astumisel. Vaimulik küpsus on rikkus ja
väärtus,  mille  üheks  tagatiseks  on  raamatute  Raamatu  regulaarne  kasutamine  (nagu
ihutoidugi  puhul).  Noorematel  on nende aarete  kasutamise võimalused olnud ajaliselt
lühemad. See tähendab, et neil on ees palju põnevat. Piiblitundmises vilunumad, rääkige
ka teistele selle raamatu ainulaadsest mõjust oma elule. 

"Jeesus tegi jüngrite ees veel palju muid tunnustähti, mida ei ole sellesse raamatusse kirja

Haapsalu Baptistikogudus
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pandud, aga need on kirja pandud, et te usuksite, et Jeesus on Kristus, Jumala Poeg, ja et
teil uskudes oleks elu tema nimes." (Jh 20:30-31). 

Eerik Rahkema

S Õ N U M E I D   K Õ N E T O O L I S T

PÜHAPÄEV, 10.01.10

Alguspalvele  juhib  kogudusevanem sõnaga  Jesaja  raamatust.  Pühapäevakoolile  jutustab  Silvi  Mickelin
teemal "Ma kuulen ja kuulan". Keda, mida kuulata? Arvan, et seda, mida Jumalal on öelda kellegi suu läbi.
Me võime kuulda väga palju mitmesuguseid hääli ja helisid. Kõik me ei kuula ja ei tahagi kuulata. Õppigem
kuulma ja kuulama, mida Jumal tahab meile öelda ja õpetada. 

Toomas Vallimäe  Me vajame taaspuhastumist Jumala ees. Jumal on õiglane, püha ja kõikvõimas, kuid
tegeleb siiski patustega. 1Ms 28:10jj. Jaakob oli ebatäiuslik, seda väljendas ka nime tähendus - petis. Alati
näeme rohkem teiste vigu, ja leidub palju neid, kes kõigest räägivad. Aga iseenda vead, mida nendega teha?,
kes neid märkab? Võttis väga palju aega, kui Jaakob hakkas sellest aru saama, oma vigadest õppima. Olles
põgenik tähistaevasel ööl, nägi ta ta und taevaredelist. On suur asi näha midagi jumalikku, midagi maisusest
kõrgemale viivat.  Toimus võitlus,  mis lõppes võiduga, Jumala õnnistusega.  Laabani juures õppis Jakob
sama kavala vastasega koos elades, et ilma Jumala abita toime ei tule. Inimene ei suuda muutuda ega ise
ennast põhjalikult muuta. Redel taevasse... Jumal annab uue võimaluse ja uue elu kõigile, kes Teda appi
hüüavad ja Tema poole abipalves pöörduvad. 

Eerik  Rahkema peatub  palvenädala  laupäevastel  mõtetel  "Välja  sirutamine",  Rm 10:20-21.  Jumal  on
päästmise initsiaator ja inimese otsija. Jumal hoiab õiglast kohut tagasi ja selle asemel otsib inimest, et talle
andestada.  Hb 1:1-2;  Lk  19:10;  Mt 4:19; Suur  misjonikäsk,  2Kor 5:20.  Kui  inimene  ütleb,  et  ta  otsib
Jumalat, siis peaks leidmine olema kindel, kuna Jumal samuti otsib teda. Kui inimene on siiski päästmata,
siis  võib arvata,  et  inimene tegelikult  ei  otsi  Jumalat,  vaid  otsib oma teed, mis  läheb mööda Päästjast
Jeesusest. 

PÜHAPÄEV, 17.01.10

Alguspalvele juhib  Eerik Rahkema.  Tervitusi  on saatnud Schwitzkid Saksamaalt  ning David,  Jenny ja
Hope Hughes Edela-Inglismaalt. Pühapäevakoolile jutustab Indrek Pihlak  teemal "Mina kuulen ja kuulan".
Küsimus on, kellele või millele me tähelepanu pöörame? Lapsed hüüavad tihti: "Issi, kuule, kuula!" Nad
soovivad vanemate  tähelepanu.  Jumal  võib ka rääkida meie vastu  mitmel  moel  või  kombel.  Kas meie
"kuuldeaparaat" on häälestatud e seatud Jumala "lainepikkusele"?

Martin Säägi Armas kogudus, tervitan teid Paide metodistikoguduse ja Giideoni ühingu nimel. Imeline on
Jumala juhtimine. Kuula, mida Tema ütleb. Lapsed oskavad pidada parimaid jutlusi. Peetrus õppis vaatama
Jeesuse silmadesse ja ta koges, et see, mida Tema ütleb, on tõde, ja et Tema sõnale võib toetuda. 

Olev Vask Kuulake, mida Jumala Vaim teile ütleb. Ilm 22:9jj; 1Jh 2:15jj. Lott armastas seda maailma ja ta
silmad  olid  sihitud  mammonale,  maistele  hüvedele.  Jumal  hoidis  ja  päästis  Loti  tänu  Aabrahamile.
Inimsüdamest  väljub  palju  paha.  Psalmist  palus  endale  puhast  südant.  Jumal  käskis  Lotil  põgeneda
mägestikku. Tee seda, mida Jumal ütleb. Jumal tahab sind säästa. Tea, et ei saa teenida kahte isandat. 

PÜHAPÄEV, 24.01.10

Alguspalvele  juhib  kogudusevanem sõnaga Lk  19-1-10. Muusikat  pakub  Kohila  noortetrio:  Hannes ja
Karin Nõlvak  ning  Maarja Liht . Pühapäevakoolile jutustab Heino Meri teemal "Mina kuulen ja kuulan".



Tihti on nii, et raadio mängib, kuuleme küll, aga ei kuula. See on taustamuusika meie töödele-toimetustele.
Kas Jumal on kedagi maha jätnud, kes Teda armastab ja Tema sõna enam kuulab?

Hannes Nõlvak räägib sellest, kuidas ta usule tuli. Kui ta oli väike poiss, kinkis vanaonu talle  pisikese
klahvpilli, öeldes nagu prohvetlikult, et ta hakkab kord kirikus mängima. Vend ja õde tulid enne usule, siis
tekkis tal korraga hirm tuleviku ja ka surma ees. Kord palvetades koges midagi enneolematut, et on Jumal,
kes annab igavese elu. Üleloomulik ime on, et inimene muutub päevapealt. See pole ühekordne emotsioon. 

Karin Nõlvak   Olen kristlikust perekonnast, kuid igaühel tuleb ikka teha isiklik otsus Jumala ees. Juba
väikese lapsena tegin patusepalve, olen sellele ka ustavaks jäänud. See elu, mis meile igaühele on antud,
tuleb ikka elada nii, kuidas Jumal on ette näinud.

PÜHAPÄEV,  31.01.10

Heino Meri loeb Jumalasõna 2Pe 3:3-18 ja peab alguspalve. Heigo Hein teeb kokkuvõtte pühapäevakoolile
jaanuaris räägitud teemast "Mina kuulen ja kuulan". Kuulmine ei nõua suurt pingutust, kui kõrvad kuulevad.
Miks me vahel ei kuula? Me ei tunne ära ta häält. Tänapäeval Jumal räägib oma sõna läbi. Me ei kuule, sest
me ei loe ja ei kuula, sest ei tee selle järgi. Kui ei tee, siis varsti Jumal ei räägi enam. 

Tervitusi on saatnud Enno Tuulik Hiiumaalt ja meie õde Hilda Ainlo. 

Eerik Rahkema kõneleb teemal "Sõnum suurest". Inimesele on sageli oluline, kui tähtis ja märgatud ta on.
Kuid kokku puutudes Jumalariigiga ja Jeesuse Kristusega - tõeliselt suurega - leiame õige vastuse. Mida
räägib Jumalasõna ja Jeesus Jumalariigist, millised pildid Ta meie ette seab? Jumalariik on: elujõuline ja
kasvav riik, tõeline väärtus, armastust ja halastust osutav riik, heal meelel inimesega suhtlev riik, väärituile
suurimaid võimalusi pakkuv riik. Jumalariigi kutse on kutse peole. Jeesus on ülem kõigest.  Sõnum suurest
vabastab  väikesest.  Suure  kõrval  tunneme  piinlikkust  oma  piiratusest,  väiklusest,  enesekesksusest,
lühinägelikkusest.  Suure  kõrval  vaibub  maine,  inimlik,  lihalik,  madal  ja  häbistav  sobimatu
enesekehtestamine. 

Igavikku on kutsutud
Helve Jäe  (25.06.1931 - 03.02.2010). Õe saatmine viimsele teekonnale toimub
kolmapäeval, 10. veebruaril kell 12  palvelast. 

Lühijutlused

• Mis juhtuks siis, kui Jumal ütleks meile ei sama palju kordi, nagu meie ütleme ei
Jumalale?  Ed Williams 

• Meie  oleme  tihti  tuimad  Jumala  kuulamisega,  aga  Jumal  ei  ole  tuim  meie
kuulamisega. Martin Säägi

• Me otsime lahendust olukordadele, selle asemel, et hüüda Issandat appi. 
Olev Vask

• Esimene takistus palvevastustele on palvetamata jätmine. Kõlab lihtsameelselt,
kuid meie palved ei leia vastuseid, kui me ei palveta.   

Sõna tänaseks päevaks



• Sageli  kõneleme  kõrkidest,  ülbetest,  enesekindlatest  ja  eneseimetlejatest
inimestest.  Kuid  enamikul  juhul  tabab  see  vaid  nende  olemuse  välist  kesta.
Sügaval selle all peitub enesepõlgamine, jälestus ja isegi viha iseenda suhtes. Olla
lepitatud Jumalaga, tähendab ühteaegu olla lepitatud endagagi.  

Paul Tillich

• Kui me elame Jumala sõna eluandva toiduga, siis naudime rahulolu, mida ainult
vaimulik lähedus saab pakkuda.  J. Reid Mowrer

Valimised
Koguduse üldkoosolekul 14. märtsil tuleb valimisele juhatus ja revisjonikomisjon. Nende
tähtaeg on kolm aastat.  Ameti tõttu kuulub juhatusse ka kogudusevanem, kuid tema
tähtaeg  on  viis  aastat,  seetõttu  jääb  tema   juhatusse  edasi.  Valimiseks  võib
koguduseliige esitada kuni 8 kandidaati juhatusse ja 3 kandidaati revisjonikomisjoni. Üks
inimene saab korraga olla kas juhatuses või revisjonis. 

Kandidaatide esitamiseks on kirjanduslauas lehekesed, kuhu saab märkida kandidaadite
nimed. Täidetud lehed palume panna kirjanduslauas olevasse tähistatud karpi hiljemalt
24. veebruariks.

Teave
14. veebruaril kell 17 saab jälgida Lootuse festivali teist teenistust salvestuse abil. 

Koguduse 126. aastapäeva tähistame 21. veebruaril. Jutlustab Siim Teekel, laulab
Oleviste koguduse  ülistuskoor Kersti Kuuse juhtimisel. 

Koguduse juhatuse koosolek toimub 28. veebruaril. 

Koguduseliikmete aasta üldkoosolek toimub 14. märtsil pärast hommikust
jumalateenistust. Päevakorras: aruanded, juhatuse ja revisjonikomisjoni valimine ning
delegaatide valimine Eesti EKB Koguduste Liidu konverentsile.
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